
 

Alla Commissione Tributaria 

  Regionale di ____________________________   

  Provinciale di ____________________________   
 

Oggetto: Costituzione in giudizio 
(artt. 22, 23, 53 e 54 del D.Lgs. 546/92) 

 

 dell’appellante  del ricorrente  del resistente 
 

N. APPELLANTI / RICORRENTI / RESISTENTI ________ 

COGNOME/DENOMINAZIONE   ______________________________________ 

NOME       ______________________________________ 

CODICE FISCALE     ______________________________________ 

PARTITA IVA      ______________________________________ 

PRESENZA DIFENSORE      ________ 

PRESENZA ISTANZA DI PUBBLICA UDIENZA   ________ 

PRESENZA ISTANZA DI SOSPENSIONE    ________   

UFFICIO IMPOSITORE     ______________________________________ 

SENTENZA IMPUGNATA    ______________________________________ 

EMESSA DALLA C.T.P. DI    ______________________________________ 

ATTO IN CONTESTAZIONE    ______________________________________ 

NUMERO DELL'ATTO    ______________________________________ 

TIPO D'IMPOSTA     ______________________________________ 

ANNO D’IMPOSTA            __________ 

ALLEGATI : 

o Copia ricevuta presentazione dell’appello / del ricorso all'ufficio,n. _______________________   

del__________________; 

o copia della Sentenza / Atto impositivo in contestazione; 

o ___________________________________________________________________________; 

o ___________________________________________________________________________; 

o ___________________________________________________________________________; 

o ___________________________________________________________________________; 

o ___________________________________________________________________________; 

o ___________________________________________________________________________; 

o ___________________________________________________________________________; 

Data,   
                                                                                                                Firma   


